
GRANSKNINGS-PM    Göteborg 2022-04-08 

 

Till styrelsen för Bottnafjordens inköpsförening ek. för.  

769605-4555 

Jag Sören Schou-Jensen får efter fullgjort revisionsuppdrag lämna följande redogörelse. 

Jag har bland annat utfört stickprovsgranskning av verifikationerna samt mötes- och  

stämmoprotokoll och funnit följande: 

1. Jag ser inga tecken på budget uppföljning. 

 

2. Jag saknar styrningsverktyg av projekt och/eller ekonomiska enheter inom Föreningen 

Tex. kan Kulturrum, Kultursystem, Olivia, affären etc. ha olika projektnummer i bokföringen 

4010-01 Affären 

4010-02 Olivia 

4010-03 Kultursystem 

4010-04 Kulturrum 

Det blir då snabbare och enklare att få en budgetuppföljning etc. 

Jag är övertygad om att detta ordnar Sifferservice snabbt! 

 

3. Den alvarligaste punkten är väl nog hanteringen av Kultursystems utbetalning av ersättningar 

och arvoden!! 

Detta är allvarligt då detta påpekades i ett PM 5/8-2021 av revisorerna. 

Styrelsen behandlade dock detta på styrelsemötet och noterade detta i Protokoll från 

styrelsemöte 12/9-2021. 

Jag vill för att detta inte skall uppkomma igen föreslå – likt skrivit i PM ovan - anmoda 

styrelsen om att framledes studera arrangorshandboken.se noga, samt utbilda samtliga 

berörda- styrelse, projektgrupper, projekt ledare etc. - i detta material!! 

 

4. I resultaträkningen för 2021 förekommer även ett par konton som bör få uppmärksamhet! 

4020 inköp VMB varor? 

Mig visserligen arbetar föreningen inte med begagnade varor eller resetjänster, är ej heller 

en filial av Antikronden!! Kontot har använts för bokföring av ersättningar och arvoden inom 

Kultursystem projektet. Bokföringen har utförts före Sifferservice startade och de är nog 

medvetna om detta. 

Sen konto 6991 övriga externa kostnader, avdragsgilla! 

Ökning från 700Kr till 97 540,96 Kr  (arvoden!!) Detta regleras även i 4020 

Konto 4020 inköp VMB varor bör justeras till rätt konto. 

”Vinstmarginalbeskattning är en särskild form av beskattning som bygger på en princip om 

beskattning av en uppkommen vinstmarginal, till skillnad mot normalfallet när beskattning 

sker av varans eller tjänstens försäljningspris. I ML finns det två olika sorters bestämmelser 

om vinstmarginalbeskattning. De ena bestämmelserna gäller för resetjänster och de andra 

för begagnade varor m. m”. 



 

5. Sen undrar jag även över hur verksamheten har försäkrat lokaler, personal, projekt etc.? 

 

Detta Gransknings-PM bör behandlas av Styrelsen vid ett styrelsemöte, även ny styrelse efter 

Årsstämman skall delges om innehållet och vilka beslut som det kan medföra. 

 

 

 

Göteborg 2022-04-08 

 

 

 

……………………………………….. 

Sören Schou-Jensen ( Extern Revisor) 

ssj strategy & taste, Gröna Vallen 5B, 41453 Göteborg 

 

 

 


